

**Krudt4You IVS**


**Hermosavej 23  
2605 Brøndby**

**CVR-nr. 37 96 17 28**

**Årsrapport 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

19. juni 2018



---

Brian Bäcklund Jørgensen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2017**

(2. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

Krudt4You IVS  
Hermosavej 23  
2605 Brøndby

### CVR-nr.

37 96 17 28

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at sælge fyrværkeri og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Selskabets direktion

Brian Bäcklund Jørgensen

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Naverland 2, 7.  
2600 Glostrup  
CVR.nr. 24 25 69 95

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at sælge fyrværkeri og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -38.842, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

Selskabets ledelse vil i 2018 lade selskabet opløse ved en frivillig likvidation.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<u>-38.345</u>	<u>40</u>
Finansielle omkostninger		<u>-497</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<u>-38.842</u>	<u>40</u>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>-9</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>-38.842</u>	<u>31</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Øvrige lovpligtige reserver		-7.782	8
Overført resultat		<u>-31.060</u>	<u>23</u>
		<u>-38.842</u>	<u>31</u>

**BALANCE 31. december 2017****AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	85
<b>Likvide beholdninger</b>		4.868	313
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		4.868	398
<b>Aktiver i alt</b>		4.868	398



**BALANCE 31. december 2017**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>	<b>3</b>		
Registreret kapital mv.		4.000	4
Reserve for iværksætterselskab		0	8
Overført resultat		<u>-7.716</u>	<u>23</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>-3.716</u>	<u>35</u>
 <b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		0	9
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	253
Gæld til associerede virksomheder		0	32
Anden gæld		<u>5.084</u>	<u>69</u>
		<u>8.584</u>	<u>363</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>8.584</u>	<u>363</u>
 <b>Passiver i alt</b>		<u>4.868</u>	<u>398</u>

**Væsentlige usikkerheder om fortsat drift**

**1**

**NOTER**

1. Væsentlige usikkerheder om fortsat drift

Selskabets egenkapital er negativ, og selskabets drift forventes indstillet. Selskabets ledelse har besluttet at lade selskabet opløse ved en frivillig likvidation i 2018. Ejerkredsen indestår for opfyldelse af forpligtelser.

	2017 kr.	2016 tkr.
2. <u>Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	9

3. Egenkapital

	Registreret kapital	Reserve for iværksætter selskab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	4.000	7.782	23.344	35.126
Overført af årets resultat		-7.782	-31.060	-38.842
Egenkapital 31. december 2017	4.000	0	-7.716	-3.716
